

Handläggare: Johanna Gävstedt

Datum: 2024-11-04

## Rapport från Mästerier

Medlemsmöte: 13 november

Perioden 230701–231104

### FestMästeriet

FestMästeriet driver våra kårhus och intresset för de evenemanget har varit något större än föregående år, trots den skillnaden att antalet distansstudenter har ökat. Det ideella engagemanget har bibehållits då vi enbart har behövt ställa in en Afterschool på Tenoren. Vi hoppas allt fler fortsätter engagera sig och att fler vill vara en del av Festmästeriet. Vi på Festmästeriet arbetar aktivt med att komma på fler aktiviteter, allt ifrån sittningar till afterschool och clubnights. De aktiviteter som har varit under hösten har varit Halloween, Kareoke och temat “white lies”.

### OvveMästeriet

OvveMästeriet har under hösten ökat engagemanget kring ovvekulturen. Vi har sålt omkring 70 overaller, varav mer än hälften har invigts. OvveMästeriet arbetar aktivt med att skapa nya märken och ovveaktiviteter för att kunna förbättra vår ovvekultur. Två syjuntor har genomförts men något vi vill arbeta med att få upp engagemanget för. Kommande så väntas en ovvesittning samt planering inför vårens ovveaktiviteter.

## IntroMästeriet

IntroMästeriet har genomfört en lyckad introduktion i båda våra studiestäder. Engagemanget från de nya studenterna och funktionärerna var överförväntan. Vår vision om att efterlikna en stadsfestival under introduktionen tog ett stort kliv i år. Där båda städerna samlades i Falun och genomförde ett Kanotrace där vi i år hade aktiviteten samtidigt som festivalen “Granny Goes Street”. Detta medförde ett enormt engagemang från funktionärer och nya studenter men också från allmänheten som samlades för att heja på deltagarna under Kanotracet. Intromästeriet och de tre förtroendevalda för året 2023/2024 i Falun har nu börjat avsluta sina uppdrag och kommer snart att lämna över uppdraget till fyra nya. I Borlänge har de tre förtroendevalda för 2023/2024 en pågående process att hitta nya förtroendevalda. Därefter kommer vi inom kort gemensamt börja planeringen inför WinterWeek för båda städerna.

## SportMästeriet

SportMästeriet är uppstartat i Borlänge. Det finns ett gott intresse av studenterna för idrottsaktiviteterna. Vi har under hösten planerat för fler större aktiviteter såsom skidresan för att kunna locka ännu fler studenter.

### Förslag till beslut

Styrelsen föreslås besluta

**att** lämna punkten efter diskussion.